
Chceme bezpečnější florbal

file:///D|/06-DOCASNE/pohoda_test/o-nas/2-pages/145-chceme-bezpecnejsi-florbal.html[10.03.2021 8:57:03]

Chceme bezpečnější florbal

Chceme bezpečnější florbal

Popis: V současné době ve florbalovém klubu FBC Dobré aktivně fungují tři základní složky: 1) ženský tým hrající
2. ligu žen, 2) mládežnická družstva připravující se na florbalové soutěže, 3) amatérský mužský tým. Tyto týmy
trénují převážně v tělocvičně v Obecním domě v Dobrém na hrací ploše o rozměrech cca 20x17 metrů. K tomu,
aby mohly týmy efektivněji trénovat a připravovat se na soutěžní zápasy, klub potřebuje pořídit mobilní
certifikované florbalové mantinely a 2 ks mobilních certifikovaných florbalových branek. Toto vybavení klub
doposud nevlastní a oddíl ho nutně potřebuje, neboť od sezóny 2013/2014 by se měly podle informací z České
florbalové unie hrát mládežnické soutěže systémem 3+1 na menších hřištích o rozměrech 17x9 metrů, což by
tělocvična v Dobrém splnila a děti by tak mohly hrát své zápasy před domácím publikem. Mantinely by
samozřejmě využívaly pro své tréninky i týmy žen a mužů-amatérů a na základě dohody by je i pro své účely
využívala místní základní škola, se kterou klub úzce spolupracuje. Prostřednictvím pořízení certifikovaného
vybavení by klub zajistil i mnohem bezpečnější podmínky pro florbalové tréninky, neboť díky mantinelům by
došlo k zabránění soubojů, které se často odehrávají v blízkosti nosných sloupů, které znepříjemňují hru, která se
tím zároveň stává velmi nebezpečnou.

Příjemce dotace: FBC Dobré
Realizace: 05/2013 - 08/2013
Celkové výdaje: 85 000,- Kč
Dotace přidělená MAS: 76 500,- Kč
Proplacená dotace: 61 650,- Kč

 


	Lokální disk
	Chceme bezpečnější florbal


